

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง เส้นหลังโรงเรียนสายป่าช้า
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์โพสาด หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์โพสาด อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรังปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 5.00 ม. ยาว 750.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 562.50 ลบ.ม. และวางท่อระบายน้ำ
 ขนาด 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 12 ท่อน วางท่อระบายน้ำขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 6 ท่อน ปรับเกรดแต่งด้วยรถเกรดเดอร์
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างทาง - ป้ายโครงการฯ 1 ป้าย / ป้ายประชาสัมพันธ์	105,378.05 3,000.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผังชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	108,378.05	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)	108,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.750 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 144,000.00 บาท

ประมาณราคา

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจ

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายชาติรี อินทรพุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

อนุมัติ

(นายอานสา มั่นทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง เส้นหลังโรงเรียนสายป่าช้า
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพธิ์โพสาด หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์โพสาด อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด
 คำนวณราคาโดย นายจตุชัย อามวงศ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานปรับเกรด							
1.1	งานปรับเกรดแต่งด้วยรถเกรดเตอร์ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,750.00	1.83	6,862.50	1.3848	2.53	9,503.19
2	งานผิวทาง							
2.1	งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนาเฉลี่ย 15 ซม.	ลบ.ม.	562.50	80.54	45,303.75	1.3848	111.53	62,736.63
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						-
3.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	6.00	662.15	3,972.90	1.3848	916.95	5,501.67
3.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						-
3.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	12.00	1,663.09	19,957.08	1.3848	2,303.05	27,636.56
รวมค่าก่อสร้าง								105,378.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

76,096.23
0.00
1.3848
1.2799

ประมาณราคา

(นายจตุชัย อามวงศ์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายชาติรี อินทรพุด)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด

ตรวจ

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายอ่อนสา มั่นทอง)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพสาด